产品数据
MVC
多功能控制器
应用
霍尼韦尔多功能控制器Multi Valent
Controller(MVC)为多种应用提供了
高性价比的解决方案。该产品适用
于以下多种应用：

附件及备件
表5. 附件及配件
订货型号 描述
           MVC-80-TSC 可拆卸式端子排，螺旋式；整套共11个（与端子1-47配套使用）
           MVC-80-TPU 可拆卸式端子排，插入式；整套共11个（与端子1-47配套使用）
           MVC-80-AC1 端子罩；每包20个
           MVC-80-AC2 前门安装配件（用于遮挡上下端子排）；每包20个
           MVC-80-AC3 通风口；每包10个
           MVC-80-AC4 端子插槽罩，用于隔离和覆盖个别不使用的端子插槽；每包20个
           XW88 下载连接线缆
图8. MVC 控制器和Panel Bus I/O模块总览
注：所有Panel Bus I/O模块及配件技术参数参见Excel800
MVC
011
MVC
认证
●  CE
●  遵从EN 60730-1:2005-12 和 EN 60730-2-9:2005-10
根据EN60730-1的分级
环境条件    可使用于家庭（住宅，商用和轻工业环境）
污染等级    2级
防震保护    0级（无终端保护盒）
                  II 级（有终端保护盒）
软件等级    A级
根据EN60529的分级
（被外壳保护的等级）
等级          IP20
模拟量输入 模拟量输出 数字输入 继电器输出
I/O数量 8个模拟量输入 8个模拟量输出 12个数字输入 6个继电器输出
特性
0(2)~10Vdc
NTC20kΩ(-50~+150℃ ,
默认）
特性：
● 10-bit 分辨率
● 每个输入可配置偏移量
0~11Vdc/±1mA.
（默认）也可配置为：
数字输出(0 V/10 V)
 特性：
● 10-bit 分辨率
● 安全位设置 (保持、0%、
50%、100%)
静态数字输入
( 默认：干接点)
ON: < 1.6 kΩ
OFF: > 90 kΩ 也可以
配置为累加器(15Hz)
特性：
● 每个输入配1 个黄色LED
继电器输出( 默认)
特性：
● 电压：24Vad/dc,P>50mW
● 最大总电流：3A(ac 或dc)
● 每个继电器电流：500mA
● 常开触点:P>50mW,电压：24V
（ac 或dc)
● 每个输出配1 个黄色LED
表9. 混合Panel Bus I/O 模块(MVC-IO830A)技术参数
注意: 所有混合Panel Bus I/O模块均 自备短路保护，24 Vac +20% 和30 Vdc。
环境限制
操作温度               在5～93%湿度时0～50℃
储存温度               在5～93%湿度时-20～70℃